M
IN

ISTÉRIO PÚBLICO

ESTADO DE SERGIPE
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA Nº 2.924/2011
DE 08 DE NOVEMBRO DE 2011

                                                                      Designa Promotor de Justiça.

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Complementar nº 02,
de 12 de novembro de 1990 e Resolução nº 007/11- CPJ de 21 de julho de
2011,

R E S O L V E:

Art.  1º. Fica  designado  o  Promotor  de  Justiça
CARLOS HENRIQUE SIQUEIRA RIBEIRO, para exercer as funções
de  Diretor  do  Centro  de  Apoio  Operacional  do  Meio  Ambiente,
Urbanismo, Patrimônio Social e Cultural.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data,
produzindo seus efeitos a partir de 16/11/2011, revogadas as disposições
em contrário.

                                         Dê-se ciência e cumpra-se.

                               Orlando Rochadel Moreira
                                           PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA

Icrr/Drh

	                               Orlando Rochadel Moreira